PROCESSO SELETIVO  Nº 003/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Juína, Estado do Mato Grosso, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação para as
funções que não possuem prova prática do Processo Seletivo Nº 003/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Juína, 10 de fevereiro de 2023.

Paulo Augusto Veronese
Prefeito Municipal

Cargo Auxiliar Pedagógico (Zona Urbana)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

NATALIA CORDEIRO DE JESUS 05/11/19980452933 55,0001º 0,00055,000

NAIANA ROSANTE SANTO 30/05/19910453258 50,0002º 0,00050,000

UÉRICA GONÇALVES DE MIRANDA 10/06/19910454324 50,0003º 0,00050,000

KELIANE PEREIRA AGOSTINHO SILVA 15/05/19970453522 50,0004º 0,00050,000

JUCINELIA DIAS SANTANA 06/09/19780452410 45,0005º 0,00045,000

MARCIA DA SILVA LEITE 10/10/19850453967 45,0006º 0,00045,000

CATIA DA CRUZ SANTOS 04/11/19850453971 45,0007º 0,00045,000

MAICLA RAFAELA DA SILVA 16/03/19910453877 45,0008º 0,00045,000

BRUNA PARDINI DE SOUZA 03/11/19910452409 45,0009º 0,00045,000

LISANDRA APARECIDA CASTILHO 01/11/19940454157 45,00010º 0,00045,000

LUDIMILA DOS SANTOS CAMPOS 27/02/19990453381 45,00011º 0,00045,000

LOANI FLORES DE SOUZA 06/01/20000453156 45,00012º 0,00045,000

KARINE RODRIGUES 04/04/20000452449 45,00013º 0,00045,000

GRECIELI DA ROSA PARRO 20/06/20000453287 45,00014º 0,00045,000

GABRIELA MENDONÇA DE SOUZA 11/05/20020452524 45,00015º 0,00045,000

JULIANA SANTANA WZOREK 04/09/20040452891 45,00016º 0,00045,000

ROSELI APARECIDA DE FRANÇA 02/11/19730454372 40,00017º 0,00040,000

MARIA DO CARMO DE JESUS SCHMEISKE DE OLIVEIRA 27/09/19750453930 40,00018º 0,00040,000

ROSÁLIA  APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 04/09/19780453724 40,00019º 0,00040,000

ALDINÉIA DA SILVA ORTIZ DE OLIVEIRA 08/06/19800452936 40,00020º 0,00040,000

ANA POLEZE KNOBLACK 19/11/19820453048 40,00021º 0,00040,000

CLARICE SCHMITZ 14/09/19830453230 40,00022º 0,00040,000

DANIELI ROQUE 22/11/19860452931 40,00023º 0,00040,000

ELAYNE BISPO DOS SANTOS BATTISTI 05/02/19910453584 40,00024º 0,00040,000

DIANA DEBASTIANI 30/09/19910452608 40,00025º 0,00040,000

LUCIELE DOS SANTOS 27/09/19930452581 40,00026º 0,00040,000

SANDY FERREIRA DA SILVA 30/06/19940453200 40,00027º 0,00040,000

DAIANE TRINDADE SILVA 16/11/19940452924 40,00028º 0,00040,000

ALINE MACEDO BOTTCHER OLIVEIRA 17/01/19950454385 40,00029º 0,00040,000

BRIENDA SALES RODRIGUES 23/01/19970454389 40,00030º 0,00040,000

ELOIZA AMARAL CURZEL COSMO 18/06/19980453210 40,00031º 0,00040,000

DANIELE FRANCO RODRIGUES 30/11/20000453383 40,00032º 0,00040,000

Página 1 de  27

Cargo Auxiliar Pedagógico (Zona Urbana)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RAISSA TORRES RAMIREZ SANTANDER 08/09/20040453658 40,00033º 0,00040,000

33Qtd. Candidatos:

Página 2 de  27

Cargo Técnico em Alimentação Escolar (Escola Alvares de Azevedo)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

AGUSTAVO PEREIRA SENNA 03/10/19970453167 65,0001º 0,00065,000

CREONICE BORGES GONÇALVES 15/09/19800454026 50,0002º 0,00050,000

SIRLEI LOPES FERREIRA 05/03/19870454376 50,0003º 0,00050,000

3Qtd. Candidatos:

Página 13 de  27

Cargo Técnico em Alimentação Escolar (Escola Osvaldo Cruz)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JOSIANE CÂNDIDA CARDOSO 01/02/20000453135 75,0001º 0,00075,000

MARIA ELENA  MOREIRA  DA SILVA 07/06/19800454000 65,0002º 0,00065,000

DIVANI RIBEIRO DE BRITO 03/10/19810452465 55,0003º 0,00055,000

3Qtd. Candidatos:

Página 14 de  27

Cargo Técnico em Alimentação Escolar (Escola sem direção própria)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ALINE LIMA BATISTA 31/08/19900452511 65,0001º 0,00065,000

CRISTIANE DA SILVA NEVES 06/07/19840453327 60,0002º 0,00060,000

ANDREIA CARDOSO BORGES 28/05/19900453688 60,0003º 0,00060,000

JOSIANE KNIPHOFF HERMANN MACHADO 16/08/19840452992 55,0004º 0,00055,000

CRISTIANE DA SILVA ALBUQUERQUE 02/01/19930452745 55,0005º 0,00055,000

ROZIANE MIRANDA COSTA 25/07/19940452982 55,0006º 0,00055,000

RHAYANA PRISCYLA GOMES 08/06/19950454090 55,0007º 0,00055,000

MARCIA TAMIRES ZANZARINI PERIGO 05/09/19940453189 50,0008º 0,00050,000

APARECIDA MOREIRA DA SILVA 19/10/19710453429 40,0009º 0,00040,000

9Qtd. Candidatos:

Página 15 de  27

Cargo Técnico em Alimentação Escolar (Zona Urbana)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MONICA RENAU GOMES 20/04/19830453529 75,0001º 0,00075,000

APARECIDA FELIPE MILHORINI 29/11/19690453873 70,0002º 0,00070,000

LIZONETE RODRIGUES DANTAS DA SILVA 18/03/19740453043 70,0003º 0,00070,000

ROSILENE DE SOUZA BRANDÃO 26/08/19790452914 70,0004º 0,00070,000

ANA BEATRIZ MARTINS DA SILVA 25/04/19950453015 70,0005º 0,00070,000

ODETE MENDES BORGES 08/03/19760454388 65,0006º 0,00065,000

LUCYMAR DA SILVA ROA 07/04/19810452890 65,0007º 0,00065,000

MARIA AUXILIADORA DE JESUS DE OLIVEIRA 30/11/19810454045 65,0008º 0,00065,000

MARA GRACIELE DE URZEDO SILVA 07/07/19870452881 65,0009º 0,00065,000

JAKELINE RITTER 02/12/19900454272 65,00010º 0,00065,000

EDUARDO DE PAULA MARQUES 08/04/20030453403 65,00011º 0,00065,000

ANA LUCIA DA SILVA 24/01/19820453438 60,00012º 0,00060,000

LUCIANA DUARTE DA SILVA 22/04/19900453202 60,00013º 0,00060,000

FRANCINE CRISTINA DA SILVA 26/10/19960453868 60,00014º 0,00060,000

CELI LUCIA DALMAS 27/07/19630453607 55,00015º 0,00055,000

CLERIA MARIA DE JESUS XAVIER RUEDELL 23/09/19670452434 55,00016º 0,00055,000

ELISÂNGELA DE APARECIDO DE SOUZA 02/01/19790453619 55,00017º 0,00055,000

FERNANDA MARIA DE ALMEIDA SILVA 23/04/19800453089 55,00018º 0,00055,000

MONICA MARIA LIMA RODRIGUES 12/06/19890452442 55,00019º 0,00055,000

ADVAIR GOMES DA SILVA 21/04/19820453860 50,00020º 0,00050,000

ANA  CLAUDIA TEIXEIRA LEAL 25/06/19870454093 50,00021º 0,00050,000

ANAILA PEREIRA DA SILVA 24/11/19920454356 50,00022º 0,00050,000

NEUZA GUEDES PEREIRA DOS SANTOS 05/04/19880453224 45,00023º 0,00045,000

OZIANA GOMES DE SOUZA 18/09/19960452454 45,00024º 0,00045,000

LEANDRA  GOMES DE LIMA 18/03/19980452439 45,00025º 0,00045,000

MARILZA CASTRO MAGALHAES 25/07/19770453406 40,00026º 0,00040,000

JOSIANE MEDES DIAS 15/10/19800453580 40,00027º 0,00040,000

ANA LÚCIA SOARES DE OLIVEIRA 06/10/19820453858 40,00028º 0,00040,000

GISLAINE ALMEIDA DE OLIVEIRA 05/05/19840453716 40,00029º 0,00040,000

29Qtd. Candidatos:

Página 16 de  27

Cargo Técnico em Gestão Escolar (Escola Osvaldo Cruz)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

EDILANDI DE OLIVEIRA ROCHA 06/05/19890453255 45,0001º 0,00045,000

1Qtd. Candidatos:

Página 17 de  27

Cargo Técnico em Gestão Escolar (Zona Urbana)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ALEX GUSTAVO PILLON 26/01/19980452941 55,0001º 0,00055,000

HEGGRI HENRIQUE SOUZA 27/03/19900452909 50,0002º 0,00050,000

DIOGO BISPO DA SILVA 12/05/20040452609 50,0003º 0,00050,000

LOUISE PAIXAO CANI SANTOS 20/12/20040453601 50,0004º 0,00050,000

RENATO ANTUNES ALVES 21/05/19890453906 45,0005º 0,00045,000

FERNANDO DE SOUZA MUNIZ 25/09/19900452492 45,0006º 0,00045,000

HUGO BISPO DA NÓBREGA 29/04/19820454011 40,0007º 0,00040,000

ZORMANA TEODORO SANTOS 10/04/19900453211 40,0008º 0,00040,000

JÉSSICA DE JESUS SILVA 02/04/19920454351 40,0009º 0,00040,000

WEVERTON LOPES CÂNDIDO 26/12/19980453214 40,00010º 0,00040,000

RENATO SANTOS DOS REIS 02/08/19990453494 40,00011º 0,00040,000

JHONATAN ALVES DA SILVA 25/10/20020453611 40,00012º 0,00040,000

ROBSON PHILIPE NASCIMENTO FAVORETO 07/12/20040452741 40,00013º 0,00040,000

13Qtd. Candidatos:

Página 18 de  27

Cargo Técnico em Manutenção de Infra Estrutura (Escola Alvares de Azevedo)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CRISTIANE ALVES MORASTICO 30/05/19840453315 60,0001º 0,00060,000

JACIELE BATISTA DA SILVA 26/03/20050454258 45,0002º 0,00045,000

2Qtd. Candidatos:

Página 19 de  27

Cargo Técnico em Manutenção de Infra Estrutura (Escola Osvaldo Cruz)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

TAMARA DA SILVA BOTELHO 16/09/20020452509 70,0001º 0,00070,000

JULIANA PIMENTA CUSTODIO 06/06/19880452599 60,0002º 0,00060,000

DELMA FIRMINO FERREIRA 29/08/19800452980 55,0003º 0,00055,000

VALERIA ROZA BONFIM 07/12/19870452732 45,0004º 0,00045,000

4Qtd. Candidatos:

Página 20 de  27

Cargo Técnico em Manutenção de Infra Estrutura (Escola sem direção própria)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JULIANA SENA JARDIM 30/08/19840453609 70,0001º 0,00070,000

MAGDA FAUSTINO PAIXÃO 24/04/19950453248 60,0002º 0,00060,000

NATALIA RODRIGUES DE SOUZA 02/05/19970453479 60,0003º 0,00060,000

GRACIELE JOSÉ FERNANDES 11/10/19910453019 45,0004º 0,00045,000

CAMILA DE JESUS AGOSTINI 31/10/19970454367 45,0005º 0,00045,000

ELISEU BARBOSA FERREIRA 14/01/19870453025 40,0006º 0,00040,000

6Qtd. Candidatos:

Página 21 de  27

Cargo Técnico em Manutenção de Infra Estrutura (Zona Urbana)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

EDNA DA SILVA 07/01/19820452479 75,0001º 0,00075,000

ANGELITA MACHADO DE OLIVEIRA 30/09/19910453076 75,0002º 0,00075,000

ANDREIA JOSIANE VIEIRA 01/10/19960454002 75,0003º 0,00075,000

LESLEN FERREIRA BATISTA 25/07/19990453723 75,0004º 0,00075,000

JOAO MARCOS JACOB TEZOLLIN 18/07/20030453539 75,0005º 0,00075,000

QUELLI CRISTINA DOS SANTOS RIBEIRO 20/08/19840454190 70,0006º 0,00070,000

JULIANA DA SILVA GONZAGA 10/08/19930453387 70,0007º 0,00070,000

CARLA EDUARDA RAMOS DIVINO 07/05/20000453001 70,0008º 0,00070,000

JAYNNE DOS SANTOS PESSOA 14/06/20020453923 70,0009º 0,00070,000

LUCIENE BATISTA RODRIGUES 20/06/19800453275 65,00010º 0,00065,000

FATIMA MARGARIDA ANTUNES DA SILVA 29/04/19860453131 65,00011º 0,00065,000

DANIELA FIGUEIREDO DA SILVA 13/10/19880454124 65,00012º 0,00065,000

JESSICA DAIANE ALVES DOS SANTOS 20/09/19950453348 65,00013º 0,00065,000

EDMAURA RIBEIRO DOS SANTOS DO NASCIMENTO 06/07/19830454153 60,00014º 0,00060,000

GISELE RAMOS DIVINO 14/03/19890452985 60,00015º 0,00060,000

GESSICA CRISTINA FERREIRA BISPO 23/05/19910452423 60,00016º 0,00060,000

CLEYTON DOS SANTOS MATTOS 05/08/19930452401 60,00017º 0,00060,000

RAYNE EDUARDA DE SOUZA 02/09/19950452416 60,00018º 0,00060,000

MARIA HELENA LESSA 04/05/19720453054 55,00019º 0,00055,000

ROSELI APARECIDA BANDEIRA 28/11/19790453121 55,00020º 0,00055,000

NELICE JULIENE LINO DA SILVA PEREIRA 03/09/19830452562 55,00021º 0,00055,000

GRACIELE GLEICE LOURENÇO 21/12/19870452683 55,00022º 0,00055,000

DANIEL LUIZ TOLEDO 17/07/19900454178 55,00023º 0,00055,000

LUZIA RAMALHO THIEL 13/12/19700453090 50,00024º 0,00050,000

MÁRCIA RODRIGUES DOS SANTOS 01/04/19780453321 50,00025º 0,00050,000

CLEIDIANA OLIVEIRA DA SILVA 14/03/19840453217 50,00026º 0,00050,000

EDINALVA SILVA DE MATOS 08/05/19920452646 50,00027º 0,00050,000

THAIS XAVIER CRUZ 22/03/19990452462 50,00028º 0,00050,000

ELIANE DE JESUS BOA 17/07/19750452908 45,00029º 0,00045,000

ROSEMERI DASSOW PACHECO 05/05/19780453732 45,00030º 0,00045,000

ELIZANGELA FERREIRA BISPO 22/11/19830452932 45,00031º 0,00045,000

ROSELI DE SOUZA SILVA 27/01/19850452739 45,00032º 0,00045,000

Página 22 de  27

Cargo Técnico em Manutenção de Infra Estrutura (Zona Urbana)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GRASIELE RAMOS DIVINO 14/03/19890452996 45,00033º 0,00045,000

GISLAINE PEREIRA ELIAS 22/02/19920453964 45,00034º 0,00045,000

ANDRIELI MENDES DIVINO 14/07/19950453360 45,00035º 0,00045,000

GESIANE NASCIMENTO DOS SANTOS 18/09/19950453702 45,00036º 0,00045,000

LAIRA CRISTINA PIMENTA DOMBROSKI ALVES 17/05/20040452574 45,00037º 0,00045,000

ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 31/01/19830453720 40,00038º 0,00040,000

SILVANIR COSTA GARCIA 20/04/19850453276 40,00039º 0,00040,000

DAYANE PRESTES 08/07/19850454176 40,00040º 0,00040,000

FABIA PEREIRA DE OLIVEIRA 03/09/19870453739 40,00041º 0,00040,000

CLEVERTON MENDES DIVINO 03/07/19890453358 40,00042º 0,00040,000

LILIAN REGINA FERREIRA DE OLIVEIRA 01/11/19910453852 40,00043º 0,00040,000

43Qtd. Candidatos:

Página 23 de  27